
使用限界が判る、
シグナル付きで安全！！
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※特殊仕様品についても別途見積いたします。

◉ JIS B 8818（両端アイ形）一般用タイプで、ポリエステル原糸で織られたベルトを三層構造に縫製しています。
 　（最大使用荷重、使用基準、点検基準は、P.143参照ください。）

KNBスリング（両端アイ形 Ⅳ等級スリング）

KNBⅣE （両端アイ形）

O.H.INDUSTRIAL CO.,LTD.

JIS B 8818 Ⅳ等級　型式Ⅳ
品　番

KNBⅣE － 幅（mm）×長さ（m）

◉ KNBⅣE形のベルト長さはアイの内側から内側の寸法
です。

◉ 標準品のベルト長さは
　10m未満は0.5m間隔　　　　　　　
　10m以上は1m間隔です。　　　　　
◉ ベルトの長さが端数のときは上のサイズの価格になり
ます。　　　　　　　　

　 例（1.7mは2mの価格）

※本製品は手縫製のため寸法にはバラつきが
ございます。

長さ（m）
25 35 50 75

0.3
0.4
0.5
1.0
1.5
2.0

4,620
4,830
5,060
6,930
9,870
12,810

5,360
5,670
6,000
9,770
13,760
17,750

4,940
5,150
5,370
7,880
10,820
13,760

4,200
4,410
4,640
5,880
8,820
11,760

品　番
MCP － スリング幅 － 長さ

適合スリング幅
（㎜）

スリング

長さ

マジックテープ

■ ご注文の仕方（例）

ネーム入れをご注文の場合は、品番の末尾に「－N」とご記入ください。

幅25mm・長さ3mの場合
幅50mm・長さ4.5mの場合

品 番 KNB ⅣE 25 ─ 30
品 番 KNB ⅣE 50 ─ 45

スリーブ（マジックテープ式）
◉ 鋭角な物を吊るす場合には接触部にスリーブを使用
　 してください。
◉ 厚み ： 片側3.5mm

■ 寸法

パッケージ入

白芯地層が見えたら
使用を中止して新し
い商品と取り替えて
ください。

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト
電動
ホイスト
フック・リング
シャックル

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

吊　具

キャスター

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機
締結・引張り
ワイヤー

荷締機

ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード

ステンレス・
チタン

グリップ
テープ

樹脂・ゴム
ハンマー

鈑金用

クサビ・
木柄

標準価格（円）

25
35
50
75

26
38
27
38

8
8
14
14

ベルト幅
（㎜）

250
250
300
300

アイ長さ
（㎜）

アイ幅
（㎜）

アイ厚み
（㎜）

アイ長さ

アイ幅

アイ厚み

幅

長さ

長さ（m）
1.0 
1.5 
2.0 
2.5 
3.0 
3.5 
4.0 
4.5 
5.0 
5.5 
6.0 

1.0m増し　　

3,000
3,600
4,200
4,800
5,400
6,000
6,600
7,200
7,800
8,400
9,000
1,200

6,000
7,200
8,400
9,600
10,800
12,000
13,200
14,400
15,600
16,800
18,000
2,400

ー　 
10,800
12,600
14,400
16,200
18,000
19,800
21,600
23,400
25,200
27,000
3,600

4,200
5,040
5,880
6,720
7,560
8,400
9,240
10,080
10,920
11,760
12,600
1,680

最大使用荷重（kg）
幅（㎜）

1,000
25

1,600
35

2,000
50

3,200
75

標準価格（円）
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